
 
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.7_15/04/2021 

 

Attālināti ZOOM platforma 

2021.gada 15. aprīlī 

Plkst. 19:00- 21:00 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2021. gada 15. aprīlī 

valdes sēdē piedalās 4 (četri) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Henrijs Bukavs- Prezidents; 

Kristaps Igars- Viceprezidents; 

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre; 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja. 

 

Valdes sēdes vadītājs: Henrijs Bukavs 

Sapulces protokolētāja Evita Jaunbauere 

 

Valdes sēdes dienas kārtībā:  

 

1. LAF pārcelšanas kritēriju pārskatīšana saskaņā ar IZM vēstuli. 

Evita J: informē, ka LAF ir saņēmis e-pastā vēstuli no Izglītības un Zinātnes 

ministrijas par federāciju kontroles normatīvu pārskatīšanu atbilstoši 

pašreizējiem ierobežojumiem, lai tie būtu izpildāmi ārtelpā. LAF šo 

jautājumu jau izskatīja 2021. gada februārī Treneru komisijā un tika attālināti 

nobalsots par kritēriju maiņu. Kritēriji tika publicēti LAF mājaslapā 2021. 

gada 01. martā.  

 

BALSOJUMS par kritēriju atstāšanu 2021. gada 01. marta versijā un atbildes 

vēstuli uz IZM vēstuli. 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

 LAF prezidents Henrijs Bukavs x

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu (MASTER) 

komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA

KOPĀ 4 0 0  
 

2. Komandas LW2x papildus finansiālais atbalsts no LOK.  

Evita J informē, ka Latvijas Olimpiskā komiteja atbalstīja ar EUR 1500 komandu, 

kas pietrūka LAF kā papildus izmaksas Covid19 ierobežojumu dēļ. Komanda 

turpina sagatavošanās procesu pēc plāna; 



3. Uzaicinājums Ludmilai Ivanovai piedalīties LAF valdes sēdē 

Henrijs B: piedāvā uzaicināt Ludmilu Ivanovu uz LAF valdes sēdi -29 .04.2021 pl 

19:30 pieslēgties Zoom platformā un sniegt paskaidrojumu par radušos situāciju 

atkārtotai izvērtēšanai. Uzaicinājumu nosūtīt trenerei un Sporta skolas vadībai.  

 

4. Sponsorēšanas jautājumi LAF biedrībā; 

Henrijs B: informē, ka plāno aprunāties ar sporta un marketinga ievirzes 

uzņēmumiem par sponsorēšanas paketes izstrādes iespējām un sadarbības formām 

ar LAF, pieņemot, ka LAF pašai nav brīvu līdzekļu ar ko apmaksāt šādas sponsoru 

paketes piedāvājuma izstrādi. 

BALSOJUMS par Henrija Bukava deleģēšanu LAF sponsoru  paketes izstrādei 

sadarbībā ar ārpakalpojuma partneri. 

 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

 LAF prezidents Henrijs Bukavs x

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA

KOPĀ 3 0 1  
 

5. Sadarbība ar Latvijas Universitātēm: 

Henrijs B informē, ka ir iesāktas sarunas ar Universitātēm ( RTU un LU) par 

nodomu protokolu, kas kalpotu kā principiāla vienošanās, ka Universitāšu 

atbalstāmo sporta veidu sarakstā tiek ielikta arī Airēšana. Atbalstāma iecere Latvijas 

Universitātes Sporta mājas izveide Eiropas rekonstrukcijas bankas kredīta ietvaros 

pievienot airēšanas sekciju, kā arī studentam ir papildus bonusi- C daļas 

kredītpunkti.  

 

6. LAF valdes sastāva papildināšana: 

Sacensību tiesāšana un tiesnešu komisijas vadītājs: 

Henrijs B informē, ka bija tikšanās ar Edgaru Gramstu un E. Gramsts neapstiprina 

savu interesi izvirzīt Tiesnešu Komisijas Vadītāja kandidātam, bet sarunā ir panākta 

vienošanās, ka Edgars tiesās vienas sacensības (Latvijas Republikas čempionātu) 

galvenā Tiesneša lomā. Valde pieņem zināšanai un atbalsta šo piedāvājumu. 

Citi valdes locekļi un atbildīgās personas: 

Piedāvājums uzrunāt Kalvi Kazāku un Māri Skujiņu ka Revidenta kandidātu. 

 

7. Lielā talka 2021: 

LAF organizēs iespēju robežās distances finiša zonas un tuvākās apkārtnes 

sakopšanu. Kristaps kontaktējas ar organizatoriem, Vineta piedalās dalībnieku 

organizēšanā. Visiem biedriem tiek izsūtīta informācija par piedalīšanos talkā. 

Talka- vai vis paliek spēkā? Maisi tiek salikti ārpusē pie iebrauktuves mežā.  

 

8. Elektronisko saziņas līdzekļu modernizēšana: 

Henrijs B piedāvā modernizēt elektronisko pastu un nomainīt uz paplašinājumu 

“rowing” .Piedāvājums izveidot individuālus epastus Prezidentam, 



viceprezidentam, ģenerālsekretāram, izmaksas EUR 5.00/ gadā. Kristaps informē, 

ka pašreizējā mājaslapa arī piedāvā 5 bezmaksas e-pastus pie esošās mājaslapas. 

 

9. Nākamās Olimpiskās sezonas plāni LAF: 

Agita P informē, ka pēdējo gadu pieredze ar ārzemju treneriem ir neveiksmīga un 

kopumā zaudē gan sportisti, gan federācija. Piedāvājums, ka prezidents izruna ar 

treneriem un  sportistiem par nākotnes mērķiem. Lai saruna būtu produktīva Agita 

nosūta Latvijas pašreizējos Elites sportista kandidātus, kuri arī būtu potenciālie 

2024. gada Olimpisko spēļu kandidāti.  

 

Jautājumi izskatīšanai vairs nav, valdes sēde tiek slēgta 21:00. 

 

LAF prezidents: 

 

______________________________Henrijs Bukavs  

 

Valdes sēdes protokoliste: 

 

______________________________Evita Jaunbauere 


